[image: 文字が書かれている

低い精度で自動的に生成された説明]
御　請　求　書

	  　　　〇〇〇〇株式会社 　様
下記のとおり御請求申し上げます　	2021年10月1日

金額　　\〇〇〇〇〇〇（税込）

〇〇商事
〒〇〇〇-〇〇〇〇
東京都〇〇区〇〇町1-2-3
〇〇ビル7F
〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

	品名
	数量
	単価
	金額

	サンプル商品A
	1
	550,000
	550,000

	サンプル商品B
	2
	550,000
	1100000

	小計
	1,650,000

	消費税
	165000

	合計
	¥1,815,000

	備考

	・お振込手数料はご負担願います

image1.jpg